TWIST
Acél mosogato, 1 medenceés

Cikkszam: ZHC_3813
EAN: 5907650843184
Szin: dekor

Garancia [év]: 2
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Mosogato

Kivitelezés

Felllet tipusa

Anyag

Beszerelési mad
Mosogatémedencék szama
Minimalis szekrényszélesség [mm]
Magassag [mm]

Atmérd [mm]

A medence mélysége 1[mm]
Kivagas a munkalapban (beépithetd) -
atmérd [mm]

Acélvastagsag [mm]
Tartozékokkal felszerelve

Kész furatok szdma

Leeresztd készlet
Kivitelezés

Dugo tipusa
Mosogatégép/mosogép
csatlakoztathato

Kiemelések:

e deante

dekor
dekor

acél 201
Sullyesztett
1

450

170

480

170

460
06
Igen
1

acél
manualis

Igen

* Magas ellenalloképességl rozsdamentes acél
* Mosogatdgép-csatlakozassal ellatott szerelvényekkel felszerelt

mosogatd

* Az acél természetes antiszeptikus tulajdonsagai
* A dekor bevonat megnovelt karcallésaggal rendelkezik
* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara



